Архангельская область Приморский муниципальный район

муниципальное образование «Катунинское»

Совет депутатов пятого созыва

Шестая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 г.

                     № 41
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Катунинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Катунинское» Архангельской области,
Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:

Статья 1
Внести в Устав муниципального образования «Катунинское» Архангельской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Катунинское » от 30.04.2013 года № 8, зарегистрированный Главным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Северо-Западному федеральному округу от 13.06.2013,  RU295233052013001, следующие изменения:

1) Дополнить часть 10 статьи 23 пунктом 12 следующего содержания:

«12) профессиональное развитие, в том числе получение дополнительного профессионального образования, на условиях и в порядке, предусмотренных для муниципальных служащих в Архангельской области»
Статья 2
1. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Катунинское» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Катунинское» после его регистрации Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Совета депутатов

__________ Д.Н. Аликин
	Глава
муниципального образования

__________ М.В. Михайлов